
UCHWAŁA NR XVI/101/2025 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenie przebiegu drogi gminnej Nr 165508B 

i Nr 165510B 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 889), w wyznaczonym zgodnie z art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 889) terminie 21 dni Zarząd Powiatu Siemiatyckiego nie wyraził opinii co uznaje się 

za akceptację propozycji. Rada Gminy Siemiatycze uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi stanowiące własność Gminy Siemiatycze:

- drogę wewnętrzną w m. Czartajew obejmującą działkę o nr 501 obręb ewid. Czartajew (pow. 0,2117 ha),

gmina Siemiatycze, stanowiącą przedłużenie drogi gminnej Nr 165508B;

- drogę obejmującą działki o nr 316 (pow. 0,0423 ha) i 318 (pow. 0,0467 ha) obręb ewid. Kułygi, gmina

Siemiatycze, stanowiące przedłużenie drogi gminnej Nr 165510B,

- drogę obejmującą działkę o nr 86 (pow. 0,6415 ha) obręb ewid. Skiwy Duże, gmina Siemiatycze,

stanowiące przedłużenie drogi gminnej Nr 165510B,

- drogę obejmującą działkę o nr 134 (pow. 0,6916 ha) obręb ewid. Zalesie, gmina Siemiatycze, stanowiące

przedłużenie drogi gminnej Nr 165510B.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg gminnych wymienionych w § 1 określa załącznik do niniejszej

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemiatycze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Adam Michał Boguszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 3972



Załącznik do uchwały Nr XVI/101/2025  

Rady Gminy Siemiatycze  

z dnia 30 września 2025 r. 

Nr drogi 

gminnej 
Lokalizacja drogi: nr działki, obręb Przebieg drogi gminnej 

Długość 

drogi 

165508 B droga na gruntach msc. Czartajew, obejmująca 

działki nr 466/4, 466/5, 466/6 (przed podziałem  

nr 466), 501 obręb ewidencyjny Czartajew, gmina 

Siemiatycze 

(od drogi powiatowej nr 1710B 

do drogi gminnej nr 109501B) 

4,052 km 

165510 B droga obejmująca działki nr 294, 316 i 318  

obręb ewid. Kułygi, 46/1, 46/2 obręb ewid. Orzepy, 

134 obręb ewid. Zalesie oraz 86 obręb ewid.  

Skiwy Duże, gmina Siemiatycze 

(od drogi wojewódzkiej nr 690 

do drogi wojewódzkiej nr 692) 

2,724 km 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3972



Droga gminna nr 165508B 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3972



Droga gminna nr 165510B 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3972



Uzasadnienie  

Na podstawie art. 7 ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 889) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Gminy Siemiatycze  

po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu.  

W wyznaczonym zgodnie z art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 889) terminie 21 zarząd Powiatu siemiatyckiego nie wyraził opinii co uznaje się za akceptację propozycji. 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy o drogach publicznych, do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu 

lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym 

potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

Działki nr 294, 316 i 318 obręb ewid. Kułygi, 46/1, 46/2 obręb ewid. Orzepy, 134 obręb ewid. Zalesie oraz 

86 obręb ewid. Skiwy Duże zostały w roku 2019 r. pozbawione statusu drogi publicznej – drogi powiatowej  

Nr 1709B 

Celem podjęcia uchwały jest zapewnienie prawidłowego administrowania przedmiotową drogą, wobec 

czego koniecznym jest zaliczenie do kategorii dróg gminnych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3972


	101 Siemiatycze
	101 Siemiatycze oryg
	101 Siemiatycze

		2025-10-02T12:31:15+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




